Г
ос
 i
Министерство химического и нефтяного машиностроения ссср
ОКИ 36 4563 5зЛ ОКИ 36 4563 5201
пшератош щдкяеновые п ш доенн ь
НЕПРСКШОГО ДЕЙСТВИЯ 1та13В0Д1ТЬШ30СТЫ) ДО 3 # /ч
с к о й ш ш ш  оборудования д а  го и

оборудования, приборов и материалов, i для контроля продукции
гш
!1 Наименование,! условное обозначение
!Обозначение до- ! !кумента, по ко- 1 !торому цроизво- ! !дится поставка !
I. Стенд для проведения гидра и пневмоиспытаний генерато­ров
!
ii2. Стенд для испытаний предох­ранительных клапанов генера­торов
!j
т 6044-00-000
Э. Стенд для технологических испытаний генераторов 114. Стенд для испытания устрой­ства : 1 i5. Линейка металлическая j ГОСТ 427 j
о. Штангенциркуль ыЦ-П-250-0,05I ГХТ 166
7. Секундомер ?4еханический Lу 25~i8jce02I-60
8. Весы для статического взве­шивания 1 ГХТ 23711-
9. Сжатый воздух ГОСТ 17433
10. Карбид кальция ГХТ 1460
IX.Вода ГОСТ 2874
12.Мыло хозяйственное ГХТ 790 1
ния :точнос­ти
i 0.. ЛОООмк
<2.1 К*.
( щ Ьг . ТУ 26-05.XQ Q _Q Q
Изм. Лист № докум. 1 Пвдп. Дата
Генератор с комплектом КГ-Ш
1 г
t~&nok ротаметре! PH-2(S ГУ3; z - ушано$ко комплект­
на* УГМ-1; ъ-горелка напла&ачна* ГН-3,
редуктор кислородный 550-25-2, 5-генератор ацет иле-
нодыц А и К-3-1,5; б-рукада
Рис. 1.1.
ппкупШёШт ТУ 26-05-108-86
Jko
27
Схема регулиробки
клапана предохранительного
(черт. ЯШ//3423- 0S-OOO)
1-редуктор газобый (Г0С7?38К1-Г9),
Z- бентиль запорнб/и регул upабачнз/й на рабочее дабле
те не ниже 0,25МЛа(2,5кк/см*) е условным проходом не
менее 6мм ло 70075751-74;
3- клапан предохранительный (испытуемый);
4- ротаметр РМ-В,ЗГЧЗ 700773045-51;
5- манометр МЛ4-6-160*2,5 но. точн. f,S 70072405-6$;
В-шланг гибкий;
7-трубка стеклянная;
В- сосуд стеклянный
Схема ш т ат * устройcm&i
на тротиШние /ю/поку гам
1- редуктор газобыи по ГОСТ 13861-ЁЭ:
2 - 6емтиль запорный на рабочее давление не ноже
0,25 МВ а (2,5 кгс/см) с усло£ным проходом не менее б  я н
по ГОСТ 576f-74t 3~ манометр на да!ление Bo 0J5Mffa
( lp k tc /см1) j кл. точности (5  по ГОСТ гло5 -  88)
Ь-ротаметр A M -fJ /УЗ по гост f jr ts -s f , ,туго.02.НН16-77
S- оирреренциапбныи манометр (напоро мер НМП-52- г/Игс/см*) v
5 ̂ испытуемое устрой cm So предохранительное
Рис. 4.2.
ЖиТШ V-Oi
г Лио/V: дйКин.~ЩГПаЛп.ЩЛат» ТУ 26-05-100 -O ff
/- U/елородлшpedt/Srop (600- 50 7027- гззбГ-яэ; О- ацегаиелобыиредуб гор{6 JO- 5 ГОСТf3S5f-8p-3- газобас/ рибольлоО ■
7/, /О, SO- бем/пшь ларабочее баб/елиеле лажеОр5МРа(з,5ш/сА)еувмблыл лроюдспле келерблм ло70075767- 7S 7
Ор̂ -рюлталелпр РМ-0,57УЗ ло7О0773065-8/; 6г7Р-л>алол;етр 6U3 ацебшеча по5007/405-88/берглаалребе^ измере­
ний 0,25 Н77а(2,57rc/eos), 7а. апочл. 7,5; 7,Ь-лредолралал1елбЛбс7.5ат(хр> лропуобла) елолоблерл7б*о ле лелее -З/р/у;
9-смеситель; /О-ра^оаблая мелтбралааз а/юлалие&аралыало70С7б/&73аларулолалг бшмегрт /7лла Оаале/рюл ja-
шриелиз 9ом гомцшои 0,0Рб-0,035лм; /7-резилобаа рулаб //7-9-SO70079356-75; /3,75£елтиль ларабочее бабле-
лае леаом>е4рра{#Ош/сл2]еусм)6ль/л1 лролаболлелелее 6лл>; 76-разголлоя груба,- У7-̂ лиьлоеле/лроос/л&7!
78 -ислалуемое ус/лроасгЗо; 79- лолтрсиочш затборе лрюлуе£ла(/ елособуоспуо ле мелее 70А/У; оо-люлалеро &я саешядо ла
Зобиелае За 0,76NPa(7,6ere/cPjлл. люул 7,5ло7007 2425-86
РбОА.Ъ-
O xew a и с п и /т а /л /Я  у а щ а а о с т б а
ма у//ос отсодбо/ти
{-реду&пдэгазсбои ло 7ffl738ei-89;P- бентимз оало/оль/д